Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
Recursos Humanos

DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO
AUXILIO FEDERAL

Eu , portador do CPF nº

declaro para os devidos fins que NÃO RECEBO nenhum auxílio fornecido pelo Governo Federal. Estando ciente das

penalidades da Lei em caso de descumprimento desta declaração.

Angra dos Reis, _________ de ________________________ de __________.

Assinatura do Funcionário

1/1

AUXILIO FEDERAL
DECLARAÇÃO NÃO

RECEBIMENTO

	nome:
	cpf: